Estado do Ceará

rtJflflO t4tfl t CX eat. E'E SfltYfl

PORTARIA DE DrARtAN' 0307003 de 7 de Março do 2019

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE,
no uso de suas atribuições legais,

Designar o servLdor abaixo mencionado para viajar em objetivo cio serviço,
concodendo-lhe o direito a percepção de OlARIA (SI , de acordo com a Lei
Municipal ir 067/2017, devendo a respectiva desposa correr por conta do
vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 003 MUNICIPZOS.

ç'QzgO Ncwn 	 C,P
3536-NAZAflO LIMA RODRIGUE$ 	 247,944,338-83

(livel dd dLw&J 	 4aicjtfide 	Vr,Untjri' 	Vr. Ttt,

1 	 1,0 	 70,00 	 70,00

Pft, LCO

FOR W.ZSA (OS) 	 08/03/2019

f n li dtd'
CONDUZIR O PACIENTE JAMZ$ SafIRA OLIVEIRA, RESZnt(:rt NA LOCALIDADE
DE tAMUNDE. UUCAMBO-CE, NO DIA 08 DE MARÇO ZZ 2029, PARA RflZIZAR
EXAME MEDICO 240 HOSPITAL GERAL DE FORTALEZA - MOr, LOCALIZADO A RUA
AVILA GOULART, W 900 1  PAPICU, NA REFERIDA CIDADE.

U4'; £ 	- 	 1

Gestor

R F C r a o

Recebi da(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$
7000 (SETENTA REAIS li Cont'ormo portaria rr' 0307005 de 07/03/2029.

Ç74 çQNFObi CL RÕWNTE A:EXO

Beneticiárto